Протокол

заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  технологии (девочки)
в 2017-2018 учебном году

МБОУ «Умётская СОШ»

Дата проведения:    19.10.2017

Количество участников олимпиады:  27    чел.

Председатель жюри:  Пархутик Надежда Ивановна

Члены жюри: Жуликов Иван Евгеньевич, Янин Алексей Алексеевич

Повестка дня:
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии.

Решили:
1. Утвердить рейтинг результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по технологии.

Рейтинг результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии

№п

/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Максималь

ное кол-во

баллов

Количество

набранных

баллов

%

выпол

нения

Тип

диплома

(победитель,

призёр)

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1 Королькова Дарья

Александровна

5б МБОУ «Умётская

СОШ»
105 82 78 победитель Пархутик Надежда

Ивановна

2 Проскурина

Кристина

Сергеевна

5а МБОУ «Умётская

СОШ»
105 80 76 призер Пархутик Надежда

Ивановна

3 Федюкова Карина

Александровна

5а МБОУ «Умётская

СОШ»
105 79 75 призер  Пархутик Надежда

Ивановна

4 Добрынина

Полина

Васильевна

5а МБОУ «Умётская

СОШ»
105 70 67  Пархутик Надежда

Ивановна

5 Лещук Полина

Владимировна

5а МБОУ «Умётская

СОШ»
105 69 65  Пархутик Надежда

Ивановна

 2

6 Староверова

Дарья Сергеевна

5б МБОУ «Умётская

СОШ»
105 65 62  Пархутик Надежда

Ивановна

7 Проказина

Елизавета

Анатольевна

5б МБОУ «Умётская

СОШ»
105 60 57  Пархутик Надежда

Ивановна

8 Заверячева

Анастасия

Сергеевна

5б МБОУ «Умётская

СОШ»
105 59 56  Пархутик Надежда

Ивановна

9 Маныкина

Татьяна

Эдуардовна

6б МБОУ «Умётская

СОШ»
110 85 77 победитель Пархутик Надежда

Ивановна

10 Еремина

Александра

Денисовна

6б МБОУ «Умётская

СОШ»
110 83 75 призер Пархутик Надежда

Ивановна

11 Егорова

Анастасия

Юрьевна

6б МБОУ «Умётская

СОШ»
110 75 68  Пархутик Надежда

Ивановна

12 Носкова

Ангелина

Витальевна

7а МБОУ «Умётская

СОШ»
115 85 77 победитель Пархутик Надежда

Ивановна

13 Родичева Дарья

Сергеевна

7а МБОУ «Умётская

СОШ»
115 80 72 призер Пархутик Надежда

Ивановна

14 Евсюткина

Валерия

Николаевна

7а МБОУ «Умётская

СОШ»
115 75 68  Пархутик Надежда

Ивановна

15 Орт Екатерина

Викторовна

7а МБОУ «Умётская

СОШ»
115 65 59  Пархутик Надежда

Ивановна

16 Калинкина Дарья

Игоревна

7а МБОУ «Умётская

СОШ»
115 60 55  Пархутик Надежда

Ивановна

17 Заборовская 7б МБОУ «Умётская

СОШ»
115 55 50  Пархутик Надежда

Ивановна

 3

Екатерина

Владимировна

18 Власкина Олеся

Васильевна

7б МБОУ «Умётская

СОШ»
115 50 45  Пархутик Надежда

Ивановна

19 Струганова

Алина Олеговна

8а МБОУ «Умётская

СОШ»
115 85 77 победитель Пархутик Надежда

Ивановна

20 Селезнева Алина

Викторовна

8б МБОУ «Умётская

СОШ»
115 80 72 призер Пархутик Надежда

Ивановна

21 Чернова Софья

Алексеевна

8а МБОУ «Умётская

СОШ»
115 55 50  Пархутик Надежда

Ивановна

22 Вшивятова

Полина

Дмитриевна

8б МБОУ «Умётская

СОШ»
115 50 45  Пархутик Надежда

Ивановна

23 Подшивалова

Людмила

Юрьевна

9а МБОУ «Умётская

СОШ»
115 94 75 победитель Пархутик Надежда

Ивановна

24 Михайлова

Светлана

Алексеевна

9а МБОУ «Умётская

СОШ»
115 90 72 призер Пархутик Надежда

Ивановна

25 Плиско Эльмира

Мурадовна

10б МБОУ «Умётская

СОШ»
125 95 76 победитель Пархутик Надежда

Ивановна

26 Фролкина

Валерия

Анатольевна

10б МБОУ «Умётская

СОШ»
125 90 72 призер Пархутик Надежда

Ивановна

27 Дутова Наталия

Николаевна

10б МБОУ «Умётская

СОШ»
125 75 60  Пархутик Надежда

Ивановна